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Święto Konstytucji 3 Maja
Obchody 221. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja oraz uroczystości związane z Dniem Flagi RP były tematami
konferencji w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Spotkaniu przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-
Koruba.

Obchody 221. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja oraz uroczystości
związane z Dniem Flagi RP były tematami konferencji w Świętokrzyskim
Urzędzie Wojewódzkim. Spotkaniu przewodniczyła wojewoda Bożentyna
Pałka-Koruba.
Uroczystości 3-Majowe rozpoczną się o godz. 10.15 przed pomnikiem Stanisława
Staszica w Parku Miejskim w Kielcach. Po ceremonii złożenia kwiatów w Bazylice
Katedralnej rozpocznie się uroczysta msza święta. Następnie uczestnicy obchodów
przemaszerują przed Pomnik Czynu Legionowego, gdzie rozpoczną się główne
uroczystości. Po ich zakończeniu wszyscy chętni mieszkańcy Kielc będą mieli okazję
obejrzeć spektakl „WDK - miastu" oraz pokaz „Kawaleria na przestrzeni wieków" w
Parku Miejskim. W muszli koncertowej natomiast odbędzie się już tradycyjnie majowe
„Pieśniobranie".
Z obchodami Święta Konstytucji 3 Maja związane są jeszcze inne imprezy
towarzyszące: m.in. Turniej Szachowy o Puchar Wojewody Świętokrzyskiego, który
odbędzie się 1 maja w Wojewódzkim Domu Kultury oraz Zawody Strzeleckie o Puchar
Wojewody Świętokrzyskiego organizowane na strzelnicy sportowej Komendy
Wojewódzkiej Policji, które odbędą się 2 maja. Pełny wykaz imprez oraz harmonogram
uroczystości dostępny jest na stronie internetowej ŚUW w specjalnej zakładce.
W ramach Święta Konstytucji 3 Maja organizowany jest również tradycyjny konkurs
plastyczno-fotograficzny dla dzieci i młodzieży „Kieleckie Święto Trzeciomajowe".
Wojewoda przypomniała także, że 2 maja jest obchodzony jako Dzień Flagi
Rzeczypospolitej Polskiej. W tym dniu punktualnie o godz. 12 w południe przed
Urzędem Miasta w Kielcach flaga zostanie uroczyście wciągnięta na maszt. Wojewoda
zaapelowała także do wszystkich mieszkańców województwa świętokrzyskiego o
wywieszenie flag narodowych.
W organizacji obchodów Święta Konstytucji 3 Maja pomagają wojewodzie ułani z
Kieleckiego Ochotniczego Szwadronu Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów Wileńskich,
jeźdźcy ze Świętokrzyskiego Szwadronu Kawalerii Ochotniczej im. Henryka
Dobrzańskiego „Hubala" oraz Stowarzyszenie „A nam się chce".

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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